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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72208018A

2. Data e Regjistrimit 08/10/2007
3. Emri i Subjektit TIXHEI M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Selite, ne anen lindore te kopshtit 
Zoologjik, te Liqeni i Thate 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme civile.Projektimit, zbatimit dhe 
ndertimit te objekteve sociale, kulturore, industriale 
etj.Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqerise 
ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare.Ndertime me 
karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si 
dhe restaurimeve.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime 
veprash te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te 
kantiereve detare, puse, çpime gjeologo inxhinierike, çpime 
per uje etj.Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha 
llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave 
ekzistuese, izolim mbi dhe nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe etj. 
Administrim i guroreve, impianteve te betonit, impianteve te 
konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, 
punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim 
themelesh, ndertim dige te larte. Prodhim dhe tregtim 
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materiale ndertimi. Bar, restorant, hoteleri, turizem.

Arben Sulaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/09/2024 Deri: 20/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Arben Sulaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIXHEI M
E-Mail: arbensulaj77@gmail.com  
Telefon: 0694087777 0692037777 
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 07.07.2008.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


